-1-

五教研（小）〔2023〕38 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展小学英语课堂教学

小型研讨活动的通知

各小学、九年制学校：

为进一步落实教育部关于基础教育课程改革的精神，加强新

时代我区乡村教师队伍建设，努力造就一支热爱乡村、素质优良、

充满活力的乡村教师队伍，选拔优秀教师参加市教科所 11 月份

举行的“乐山市农村小学英语教师课堂展评活动”,区教研室决

定开展两次小学英语课堂教学小型研讨活动。现将有关事项通知

如下：

-2-

时 间 地 点 内 容 参会人员

2023 年 11 月 9 日

下午 1:30
震华小学 五年级下册 8模块

肖琴（区教研室）

周旋（西坝小学）

王阳（二码头小学）

陈洁（实验小学）

邓诗凡（震华小学）

2023 年 11 月 13 日

上午 9:00
震华小学 五年级下册 8模块

肖琴（区教研室）

王阳（二码头小学）

陈洁（实验小学）

周旋（西坝小学）

邓诗凡（震华小学）

注意事项：请参加活动教师往返注意安全，差旅费回原单位

报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 11 月 7 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023年 11月 7日印